Главе Администрации Чажемтовского сельского

поселения от______________________________

(должность, наименование юридического лица)

________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________

________________________________________

(юридический адрес, для ИП

и физических лиц - домашний адрес)

телефоны______________________________

E-mail ________________________________

ОГРН_________________________________

ИНН_________________________________

Запрос
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности, предназначенных
для сдачи в аренду

Прошу Вас предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения, предназначенных для сдачи в аренду.

_____________________

(подпись физического лица,

подпись представителя юридического лица)

"_____" _________ 20___ г.